
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2026 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про Державний бюджет України 
на 2026 рік», наказом Міністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098 
«Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 21.01.2003 за № 47/7368, 
зобов’язую:

затвердити паспорт бюджетної програми Луганської обласної державної 
адміністрації на 2026 рік за КПКВК ДБ 7821010 «Здійснення виконавчої влади 
у Луганській області», що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації                                         Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

____________ № _____________

Паспорт
бюджетної програми на 2026 рік

1. 782 Луганська обласна державна адміністрація
(КПКВК ДБ 1 ) (найменування головного розпорядника)

2. 7821000 Апарат Луганської обласної державної адміністрації
(КПКВК ДБ 1 ) (найменування відповідального виконавця)

3. 7821010 0111 Здійснення виконавчої влади у Луганській області
(КПКВК ДБ 1 ) (КФКВК 2 ) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 306 450,5 тис. гривень, у тому числі загального фонду 306 450,5 тис. гривень 
та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
5.1. Перелік нормативно-правових актів
1. Закон України "Про місцеві державні адміністрації"

5.2. Унікальні ідентифікатори та назви публічних інвестиційних проєктів/програм публічних інвестицій
Унікальний ідентифікатор публічного інвестиційного

проєкту/програми публічних інвестицій Назва публічного інвестиційного проєкту/програми публічних інвестицій

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики



1 Забезпечення сталого соціально-економічного розвитку регіону

7. Мета бюджетної програми
Виконання місцевими державними адміністраціями повноважень, визначених Конституцією, законами України, актами Президента України, Кабінету Міністрів України, іншими 
органами виконавчої влади вищого рівня та делегованих місцевими радами 

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

1 Виконання на території області програм соціально-економічного та культурного розвитку, програм охорони довкілля

9. Напрями використання бюджетних коштів
тис. гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний

фонд
Спеціальний

фонд Разом

1 Забезпечення діяльності місцевих державних адміністрацій області 306 444,5 306 444,5
2 Підвищення кваліфікації працівників 6,0 6,0

Усього: 306 450,5 306 450,5

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми
тис. гривень

Код
державної
цільової

програми

Назва державної цільової програми Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п Найменування показника Одиниця

виміру Джерело інформації Значення показника

1 затрат 0,0
1 Кількість штатних одиниць (разом), з них: осіб постанова КМУ від 25.03.2014 № 91, штатний

розпис
1 054,0

2 обласної державної адміністрації осіб постанова КМУ від 25.03.2014 № 91, штатний
розпис

743,0



3 районних державних адміністрацій осіб постанова КМУ від 25.03.2014 № 91, штатний
розпис

311,0

4 Кількість самостійних структурних підрозділів (юр. осіб) разом, з них: одиниць управлінський облік 38,0
5 обласної державної адміністрації одиниць управлінський облік 23,0
6 районних державних адміністрацій одиниць управлінський облік 15,0
7 Видатки на оплату праці без нарахувань (разом), з них: тис. гривень внутрішньогосподарський облік 244 703,5

8 обласної державної адміністрації тис. гривень внутрішньогосподарський облік 192 051,8

9 районних державних адміністрацій тис. гривень внутрішньогосподарський облік 52 651,7

10 Кількість державних та місцевих програм, що реалізуються на території області одиниць управлінський облік 59,0
2 продукту 0,0
1 Кількість прийнятих управлінських рішень одиниць управлінський облік 9 695,0
2 Кількість фахівців - жінок, які підвищили кваліфікацію осіб внутрішньогосподарський облік 1,0
3 ефективності 0,0
1 Середні витрати на підвищення кваліфікації одного фахівця тис. гривень внутрішньогосподарський облік 6,0

4 якості 0,0
1 Темп зростання обсягу прямих іноземних інвестицій у порівнянні з минулим роком відсотків статистичний облік 100,1
2

Темп приросту валового регіонального продукту області (у фактичних цінах)
відсотків статистичний облік 1,1

3 Частка жінок на державній службі (разом), у тому числі у розрізі категорій відсотків внутрішньогосподарський облік 77,1
4 категорія Б відсотків внутрішньогосподарський облік 31,7
5 категорія В відсотків внутрішньогосподарський облік 45,4

______________________________________
1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;
2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

Голова Луганської обласної державної
адміністрації - начальник обласної
військової адміністрації Олексій ХАРЧЕНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ПОГОДЖЕНО: 
Міністерство фінансів України 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
Дата 30.01.2026 № 08020-15-6/2924

 


